PORTARIA Nº 0393/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.004368/2023-21;

R E S O L V E:

Designar o(a) Professor do Magistério Superior JOSE DAVI PASSOS,

Matrícula SIAPE n° 1185246, para exercer a função de VICE-DIRETOR DA
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
HUMANAS desta Universidade, sem ônus adicional, com mandato para o biênio de
2023/2025, a partir de 29 de março de 2023.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA,28 de

março de 2023.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: cedafd6c38